

Årsredovisning

Kouthoofd familie winkel AB

559097-4886

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jesper Kouthoofd
2026-04-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurangverksamhet i Gamla Stan samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	4 725	1 833	830	
Resultat efter finansiella poster	-495	-1 221	-2 189	-904
Soliditet %	6	6	5	1

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 procent jämfört med föregående period. Denna utveckling är främst hänförlig till att verksamheten nu är fullt etablerad, med en aktiv marknadsnärvaro samt en successivt ökande kundtillströmning till restaurangen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	180 079	14 106
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		14 106	-14 106
- Årets resultat			5 160
- Belopp vid årets utgång	50 000	194 184	5 160

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	194 184
<i>Årets resultat</i>	5 160
<i>Summa</i>	199 344

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	199 344
<i>Summa</i>	199 344

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 724 991	1 833 365
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	26 389	40 353
Övriga rörelseintäkter	0	29 374
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 751 380	1 903 092
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 635 635	-754 727
Övriga externa kostnader	-1 003 785	-919 679
Personalkostnader	-2 121 651	-971 528
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-483 212	-477 962
Summa rörelsekostnader	-5 244 283	-3 123 896
Rörelseresultat	-492 903	-1 220 804
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	1 012
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 937	-1 102
Summa finansiella poster	-1 937	-90
Resultat efter finansiella poster	-494 840	-1 220 894
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	500 000	1 235 000
Summa bokslutsdispositioner	500 000	1 235 000
Resultat före skatt	5 160	14 106
Årets resultat	5 160	14 106

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 403 357	3 823 700
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		3 403 357	3 823 700
Summa anläggningstillgångar		3 403 357	3 823 700
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		93 292	66 903
<i>Summa varulager m.m.</i>		93 292	66 903
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		30 971	0
Övriga fordringar		6 509	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		69 464	45 189
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		106 944	45 189
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		557 913	190 424
<i>Summa kassa och bank</i>		557 913	190 424
Summa omsättningstillgångar		758 149	302 516
SUMMA TILLGÅNGAR		4 161 506	4 126 216

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	194 184	180 079
Årets resultat	5 160	14 106
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>199 344</i>	<i>194 185</i>
Summa eget kapital	249 344	244 185
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	140 023	62 539
Skulder till koncernföretag	2 242 075	2 651 076
Övriga skulder	1 227 111	1 029 864
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	302 953	138 552
Summa kortfristiga skulder	3 912 162	3 882 031
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 161 506	4 126 216

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Intäktsredovisning

intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Renovering och ombyggnad av restaurang	10
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	-------------------	-------------------

Medelantalet anställda	4	2
------------------------	---	---

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	4 779 625	4 779 625
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	62 870	-
	Utgående anskaffningsvärden	4 842 495	4 779 625
	Ingående avskrivningar	-955 925	-477 963
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-483 213	-477 962
	Utgående avskrivningar	-1 439 138	-955 925
	Redovisat värde	3 403 357	3 823 700

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-13

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Jesper Kouthoofd

Jesper Kouthoofd

2026-04-13